
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERGELT’S GOTT 
 

 

 

 

 



 

12.01. Sa 18.00 PFK Messfeier 
am 
Vorabend 

Handschuh Felix Stempfhuber 
Matthias 

Seidenschwand 
Paul Putz Lukas 

Krusche Justin Masanetz Felix 

Wimmer Josef Wimmer Mariana 

Klawinska Maja Leibig Fabian  
13.01. So 10.00 PFK Messfeier  Pfliegler Johannes Weber Lea 

Weber Mona Weber Emma 

Menacher Anna Menacher Berti 

Markova Jennyfer Faltermeier Angelina 

Kucharska Hanna Müller Leon 
19.01. Sa 18.00 PFK Messfeier 

am 
Vorabend 

Seidl Kathrin  Keidl Franziska  
Sachsenhauser 

Helena 
Sachsenhauser 

Sophie 
Lesko Maros  Leskova Sona  

Hortig Bianca Brückner Marie-
Madleen  

Testa Chanel Bauer Emma 
20.01. So 10.00 PFK Messfeier Wimmer Mariana  Finck Sebastian 

Krusche Justin  Wimmer Josef 
Seidenschwand 

Paul Markova Jennyfer 

Putz Lukas Seidenschwand Paul 

Artmann Nico  Faltermeier Matthias 
26.01. Sa 18.00 PFK Messfeier 

am 
Vorabend 

Handschuh Felix Weber Lea 

Weber Mona Weber Emma 

Menacher Anna Menacher Berti 

Markova Jennyfer Faltermeier Angelina 

Kucharska Hanna Müller Leon 

27.01. So 10.00 PFK Messfeier Seidenschwand 
Paul Putz Lukas 

Krusche Justin Masanetz Felix 

Wimmer Josef Wimmer Mariana 

Pfliegler Johannes Stempfhuber 
Matthias 

Klawinska Maja Leibig Fabian  
02.02. Sa 18.00 PFK Messfeier 

am 
Vorabend  

Pfliegler Johannes Seidl Kathrin 

Leskova Sona Lesko Maros 

Adam Lea Wimmer Mariana 

Wimmer Josef Masanetz Felix 

Keidl Katharina Keidl Johanna 
03.02. So 10.00 PFK  Messfeier Weber Mona Weber Lea 

Weber Emma Menacher Berti 

Taube Jonas Menacher Anna 

Krusche Justin Faltermeier Angelina 

Meindl Lena Landstorfer lea 
13.30 PFK Tauffeier Weber Emma Weber Mona 

 

 

13.01. So 18.00 KLÄ Messfeier  Kolbeck Andreas Weiherer Paul 
Simbürger Florian Rohrmeyer Benedikt 
Simbürger Tobias Rohrmeyer Moritz 
Heckinger Barbara Sedlmeier Johannes 

17.01. Do 19.00 KLÄ Messfeier Wagner Tobias Lechner Eva 

Wagner Lena Peter Luisa 

31.01. Do 19.00 KLÄ Vesper Weiherer Lea Wegener Bastian 
 

Ministrantenplan für Langenhettenbach   

21.01. Mo 19.00 LH Messfeier  Schrömer Alexander Dietlmeier Leonie 

Heindl Laura Dietlmeier Marie 

 

 

 

 



 

 Abkürzungen: BB = Pfarrkirche Bayerbach | GE = Gerabach | DH = Dürrenhettenbach | GR = Greilsberg  

Du darfst natürlich jederzeit auch kommen, wenn du nicht eingeteilt bist! 

 

07.01 Mo 19.00 DH Messfeier  Beck Jonas Bindhammer 
Niklas 

09.01. MI 19.00 GR Vesper 
(Abendlob) 

 Frey Louisa Frey Raphael 

10.01. Do 19.00 GE Messfeier  Reif Stephanie Schindlbeck Luis 

11.01. Fr 19.00 BB Messfeier   Daffner Moritz Daffner Jonas 
12.01. Sa 13.30 BB Feier der Taufe  Mittermeier 

Anna 
Mittermeier Lena 

18.00 GR Messfeier am 
Vorabend 

 Ganserer 
Hanna 

Frey Louisa 

Ganserer Emil Mayer Tobias 
Schelenz Katja Frey Raphael 

13.01. So 08.30 BB Messfeier W Meindl Julia Kreher Melissa 
A Meindl 

Magdalena 
Rieder Tobias 

L Lehner Helene Meindl Korbinian 
 Feichtmayer 

Luisa 
Bergmüller 
Teresa 

 Meindl 
Konstantin 

 

20.01. So 08.30 BB Messfeier  W Gahr Thomas Biberger Antonia 
A Schindlbeck 

Luis 
Schindlbeck Paul 

L Eichmeier 
Matthias 

Eichmeier Simon 

 Langgartner 
Julia 

Zue Magdalena 

 Steidl 
Maximilian 

 

23.01. Mi 19.00 GR Messfeier  Mayer Tobias Kammermayer 
Manuel 

24.01 Do 19.00 GE Vesper 
(Abendlob) 

 Reif Stephanie Eichmeier 
Matthias 

27.01. So 08.30 BB Messfeier W Bauer Valeria Kammermayer 
Lena 

A Rieder 
Alexander 

Zue Magdalena  

L Bergmüller 
Johannes  

Bergmüller 
Teresa 

 Eichmeier 
Simon 

Schindlbeck Paul 

 Rieder Tobias  

18.00 GR Messfeier  Ganserer 
Hanna 

Reif Julia 

 Ganserer Emil  Kammermayer 
Manuel 

Schelenz Katja Marx Erna 
28.01. Mo 19.00 DH Messfeier  Beck Jonas Bindhammer 

Niklas 
31.01. Do 19.00 GE Messfeier  Reif Stephanie Schindlbeck Luis 
01.02. Fr 19.00 BB Messfeier mit 

eucharistischer 
Anbetung 

 Kreher Marcus Kreher Jonas 

02.02. Sa 18.00 BB Messfeier W Bauer Valeria Beck Selina 
A Biberger 

Antonia 
Steidl Maximilian 

L Daffner Moritz Meindl 
Konstantin 

 Daffner Jonas Meindl Korbinian 
 Langgartner 

Julia 
 

 

             



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


